

## **Tummler Holding ApS**

Klokkebakken 8

2830 Virum

CVR-nr. 26848733

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Tümmeler

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tummler Holding ApS  
Klokkebakken 8  
2830 Virum

CVR-nr.: 26848733

Hjemsted: Virum

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Claus Tümmeler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje ejerandele i andre selskaber samt at erhverve og besidde andre formueaktiver og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet besidder 100 % af aktierne i Reklamedata A/S ([www.Reklamedata.dk](http://www.Reklamedata.dk)), som udvikler administrative software løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 729 t.kr mod et underskud på 380 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 3.724 t.kr. og en egenkapital på 2.801 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.022)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.022)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.795	(380)
Andre finansielle indtægter		37.873	56
Andre finansielle omkostninger		(881.153)	(42)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(723.507)</b>	<b>(375)</b>
Skat af årets resultat	2	(5.712)	(5)
<b>Årets resultat</b>		<b>(729.219)</b>	<b>(380)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		(783.219)	(433)
		<b>(729.219)</b>	<b>(380)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		448.965	324
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>448.965</b>	<b>324</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>448.965</b>	<b>324</b>
Andre tilgodehavender		30.195	47
Tilgodehavende selskabsskat		16.075	15
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.270</b>	<b>62</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.061.839	3.122
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.061.839</b>	<b>3.122</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>166.606</b>	<b>511</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.274.715</b>	<b>3.695</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.723.680</b>	<b>4.019</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.721.840	3.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>53</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.900.840</u></b>	<b><u>3.683</u></b>
Bankgæld		349.325	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		333.781	86
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>131.609</u>	<u>81</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>822.840</u></b>	<b><u>336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>822.840</u></b>	<b><u>336</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.723.680</u></b>	<b><u>4.019</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.505.059	52.900	3.682.959
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(783.219)	54.000	(729.219)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.721.840</b>	<b>54.000</b>	<b>2.900.840</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>5.712</u>	<u>5</u>
	<u>5.712</u>	<u>5</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>800.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>800.000</u>
Nedskrivninger primo	(475.830)
Andel af årets resultat	<u>124.795</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(351.035)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>448.965</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Reklamedata A/S	København	A/S	100,0	448.965	124.795

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapitalen består af	125	1.000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
